

Krogsgaards Maskinværksted ApS

Engvej 3C, 6600 Vejen

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 05 76 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Hans Henrik Krogsgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogsgaards Maskinværksted ApS
Engvej 3C
6600 Vejen

CVR-nr.: 34 05 76 56
Stiftet: 25. november 2011
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Hans Henrik Krogsgaard Madsen, Læborg Kirkevej 12, 6600 Vejen,
Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Nykredit, Borgergade 38 6700 Esbjerg

Modervirksomhed

Dreje.dk Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. marts 2019, kl. 17.00, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af underleverandørarbejde indenfor metalindustrien og fremstilling af opspændingsværktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.195 t.kr. mod 4.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	5.194.630	4.171.322
1 Personaleomkostninger	-4.046.419	-3.661.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.008	-35.963
Driftsresultat	1.058.203	474.287
Andre finansielle indtægter	66	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.138	-46.735
Resultat før skat	1.010.131	427.552
Skat af årets resultat	-232.565	-99.013
Årets resultat	777.566	328.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
Overføres til overført resultat	77.566	78.539
Disponeret i alt	777.566	328.539

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.020	25.149
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.020</u>	<u>25.149</u>
	Deposita	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.020</u>	<u>75.149</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	698.261	644.461
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.042.482	765.945
	Varebeholdninger i alt	<u>1.740.743</u>	<u>1.410.406</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.365	1.134.574
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	385.947	336.547
	Andre tilgodehavender	0	224.431
	Periodeafgrænsningsposter	96.901	66.458
	Tilgodehavender i alt	<u>1.386.213</u>	<u>1.762.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.126.956</u>	<u>3.172.416</u>
	Aktiver i alt	<u>3.239.976</u>	<u>3.247.565</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	629.571	552.005
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
	Egenkapital i alt	1.409.571	882.005
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.906	15.652
	Hensatte forpligtelser i alt	22.906	15.652
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	446.163	882.244
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	661.349	1.001.130
	Selskabsskat	0	48.444
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.861	20.444
	Anden gæld	504.126	397.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.499	2.349.908
	Gældsforpligtelser i alt	1.807.499	2.349.908
	Passiver i alt	3.239.976	3.247.565
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.628.510	3.415.236
Pensioner	252.663	103.025
Andre omkostninger til social sikring	36.732	32.093
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>128.514</u>	<u>110.718</u>
	<u>4.046.419</u>	<u>3.661.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	25.575	0
Tilgang i årets løb	<u>50.571</u>	<u>25.575</u>
Kostpris ultimo	<u>76.146</u>	<u>25.575</u>
Af- og nedskrivninger primo	-426	0
Årets afskrivninger	<u>-12.700</u>	<u>-426</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.126</u>	<u>-426</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.020</u>	<u>25.149</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	385.947	336.547
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>385.947</u>	<u>336.547</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	552.005	473.466
Årets overførte resultat	<u>77.566</u>	<u>78.539</u>
	<u>629.571</u>	<u>552.005</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	250.000	230.033
Udloddet udbytte	-250.000	-230.033
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>250.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 446 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.741 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>2.553</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreje.dk Holding ApS, CVR-nr. 38747371 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Henrik Krogsgaard Madsen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Krogsgaards Maskinværksted ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-409459591316

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-03-20 06:15:39Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-20 09:01:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>